ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	№

                                                                  п. Комсомолец
О признании отдельных правовых актов утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу отдельные правовые  акты:

1) постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 марта 2014 года № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

2) постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 октября 2014 года № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 марта  2014 года № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

3) постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 18 января  2016 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 марта  2014 года № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

4) постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 марта 2014 года № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
5) постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 октября 2014 года № 87 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 марта  2014 года № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

6) постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 18 января  2016 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 марта  2014 года № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Трошкинева) обнародовать настоящее постановление в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района в разделе «Официальные документы» в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев